２０２１年５月５日

春日部市テニス協会

会員  各位

春日部市テニス協会

東部郡市担当常務理事

２０２１年度 東部郡市ベテランダブルステニス大会開催案内

春日部市テニス協会が所属する「埼玉県東部郡市テニス協議会」が、下記のとおり、「東

部郡市ベテランダブルス大会」を開催しますので、ご案内いたします。

記

１． 主    催 ：東部郡市テニス協議会

２． 開 催 日 ： 男子 ： 2021 年 6月  5 日(土)、予備日 6月 12 日(土)

女子 ： 2021 年 6月 19 日(土)、予備日 6月 26 日(土)

３． 開催場所 ： 男女とも ： 白岡市民テニスコート（砂入り人工芝コート）

４． 種    目 ：男子ベテラン Ⅰ部：50歳以上、1971 年 12 月 31 日以前生まれ

 Ⅱ部：60歳以上、1961 年 12 月 31 日以前生まれ

 Ⅲ部：70歳以上、1951 年 12 月 31 日以前生まれ

※ベテランⅢ部については、４組以上のエントリーが

ない場合は、ベテランⅡ部に組み入れます。

女子ベテラン Ⅰ部：45歳以上、1976 年 12 月 31 日以前生まれ

  Ⅱ部：55歳以上、1966 年 12 月 31 日以前生まれ

５．試合方法 ： ６ゲーム先取・ノーアドバンテージ方式

ラウンドロビン後、トーナメント

（申込数および天候等の状況により、変更される可能性あり）

６． 出場資格 ： 2021 年度 春日部市テニス協会に登録していること。

注意：他の郡市と組み合わせ出場は可。

７． 参 加 費 ： １組 3,000 円（大会当日、会場にて支払い）

８． 申込方法 ： 各クラブ代表が別紙の申込用紙に必要事項を記入の上、申込用紙に記載

された申込アドレスに申込んでください。

（春日部市テニス協会としてまとめて申し込みます。）

９． 申込期間 ： 男女とも ： 2021 年 5月 10 日(月)～5 月 16 日(日)必着

（注）申込のない場合も確認のために連絡してください。

１０． そ の 他 ： この大会の優勝ペアは、埼玉県ベテラン秋季大会に推薦されます。

以上